De traaando pro Rege & Erico Rege Dacit cum Magijlro

Ordinis Teutonicorum.

Ann.D. r} EX, Dileftis & Fidelibus fuis , WiUielmo Efitnrmy Miiiti,

1+07. aV gj Magiftro Johanni Kyngton Canonico Lincolnienfi , Salu-

yin. 8. tem. _ „ ,

«• 4^ Quia Negotium Tradtatus,
. c t? j

lbid.m.^. Nuper de & fuper Reparatione , Refbrmatipne , & Emenda

ouorumcu-nque Gravaminum , Dampnorum , Exceffuum , Violen-

tiarum,&Injariarum,ac confervatione mutui Amoris & Amicitix

*^°in'ter^Nw Ligeofque & Subditos noftros Regni noftri Anglix

quofcumque,ex una pane, necnon Tratrern Conradum Jungmgen,

6rdinis Beatx Marix Theutonicorum Hofpitalis Jerufolomitani

Magiftrum,dum vixit, Generalem, ac ipfius Subditos omnes &
fingulos, parte ex altera, mutuo motorum & exortorum,

Per vor, Wimelmum&Johannem, ac mlhe.mum Brampton

civem , dum in humanis agebat ,
Londonienfem , pro Nobis &

Nomine noftro,ac Religiofos Viros Franres ConradumL.thtenfiem

Ma£;num Commendatorem , Wamherum deTett,«genio',^mtmMm

Hofpitilarium & Commendatorem m Eh^ngo, & Amaldum de

He;t^e«Thefaurarium, dicti tunc Magiftr. generalis enam nomme

Ambaffiacores, Commiffarioi,Nuncios, & Procuratores iuflicien-

tes & legitimos, hincinde Deputatos , Inchoawm

,

VTT1
* Minime, ut optavimus, hcuti etiam d.ftum Mag.ftrum Ge-

,
•
neralem, f. jam fupercffet,affedare velle firmiter opmamur juxta

^^^- utiSue condiaa , conventa ,& concordata , ante ipfius Magiftri

Generalis Obitum, perfeftum exiftit vel completum,

U°'^ Deo propitio , omnis prxteritae & futurse Diffenfionis

Mater'a intcr Nos, Succefforefque nolbos, Anglix Ret^es ac,

ut prxfertur, noftros & didi Regm Angl.x L.geos & Subd.tos,

Ordinilque prxd.di Magiftrutn Generalem qu. eft, & qu. pro

temporeerit,ejufdemque Subditos hinc .nde ,
prxcludatur om-

iiino , „ , I

Vos i?itur , WiUielmum & Johannem

,

Ad Complementum & Perfedionem Cond.aonim, Conven-

torum, & Concord3torum,prout mutuo inter vos & d.dti quon-

dam Magiftri Generalis Nuncios & Conmiiflanos prxfcr.ptos ha-

bi^-a & tradtataexiftunt,

Necnon ad ulterius tradandum & conven.endum cum quocum-

ruc prxfati Ordmis Magiltro Generali, iphus aut Nunc.s, Com-

Sriis, vel Procuratonbus, au: alio vel ali.s , Poteftatem fuffi-

dentcm & Auftoritatem ab eo ad fubfcnpca habente ,
vel haben-

tibus fuper quibufcumque Qu .-ftionibus Grayaminibus , Damp-

nis injuriis, Exceffibus, Difcordiis, & Debatis,

Tnter Nos Li-^eos & Subditos noftros,ex una,& Magiftrum

dictiOrdinVCeneralem, quinunceft, quocumque nuncupetur

Komine, & iphus Subditos quofcumque, parte ex altera, quov.s

modo ve occaiione quacumque motis mutuo & exortis,

Et huiulmodi au.^ft'0"«' ?'''''r}^'d
Co.uent.ones Danip-

na , Iniurias , ExcdVus , Difcord.as ,& Debatas Retormandum Se-

dLldum, Sopiendum, Finiendu.ri, Termmandum, Pacificandum,

ac de & fuper eifdem componendum 5 .

Quxcumque etiam Quxftiones, Gravamma, Dampna , Exces-

fus, Violentias, & Injunas, .^

^er Nos,Ligeosvel Subditos noftros, d.ao Mag.ftro Genera-

li , vel ipfius Subdicis ,
quovis modo mdebite fadtis torlitan vel

iilatis,

Rcformandum , Reparanduni, Reftaurandam , & Emendan- Ann.D.

dum, 1407.

Confimilefque Reftitutiones , Reparationes , Reftaurationes, & "'"• ^'

Emendas, de Magiftro didi Ordinis Generali, & Deputatis fuis

hujufmodi, pro Se, & Subditis fuis quibufcumque
,
pronobij,&:

fubditis noftris, Requirendum, Petendum, Stipulandum,& Reci-
piendum,
Compenfationemque cujufcumque Pecuniarum Summx , Nobis

vel Subditis noftris, a prxfato Magiftro,ipfius vel Subditis , com-
muniter , vel divilim , debite obiciendx , & eam nomine noftro &
Subditorum noftrorum mutuo compenfandum

,

Et infuper ad ulterius concludendum & conveniendum cum
Magiftro Generali Ordinis prxfcripti,autAmbaffiatoribus&Nun-
ciis iuis , Poteftatem fufficientem in hac parte habentibus , fuper

quibufcumque Confoederationibus , Ligis , & Amicitiis , ipeciali-

bus , temporalibus , vel perpetuis

,

Inter Nos , Ligeos , Subditos , Regna , & Dominia noftra qujc-

cumque, ac Confcederatos , Amicos,& Alligatos nobis quolcum-
que ,& prxfertim Dominum Ericum , Dei gratia , Dacia , Sweci^,

& Norwegite Regnorum Regem , Filium noitrum cariffimum , &
ipfius Regna, Ligeos, & Gentes, ex una, & ipfum Magiitrum,

Subditos, Pacrias & Dominia fua quxcumque, ex parte altera,in-

eundis,

Ac de Intercommunicationibus inter Subditos hincinde , in

Mercimoniis & aliis licitis , fecure & amicabiliter excercendis

,

Ac fuper omnibus & fingulis Articulis
,

quantumcumque fpe-

cialibus, qui Ligas, Confcedcrationes , feu Amicitias,inter Nos &
prxdidtum Magiitrum, & Alligatos & Confcederatos .ioftros,fir-

mandas , hujufmodique Quxftiones , Contentiones , Dampna , In-

jurias, Excefliis, Difcoidias & Debatas mutuo reformanda, con-

cernere potcrunt quovis modo, cum eorum Incidentibus,Depen-

dcntibus, & Connexis,

Qiixcumque inluper Dies & Loca , ad expeditionem Prxmis-

forum , in parte vel in toto , necefiaria vel oportuna , prxfigendum ,

limitandum , & affignandum , ac in eos & ea conveniendum &
concordandum